
Votvíráte soutěž o Votvíráky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 18 Leden 2013 01:03

  Písecká skupina Votvíráci vydala na sklonku minulého roku nové CD pod názvem Votvíráci
podruhé .
Album obsahuje 15 vlastních kousků, nejplodnějším autorem je kytarista a mandolinista Petr
Novák, dvěma dílky přispěl i jeho bratr banjista Michal Novák. Oba jsou známí bluegrassoví
hráči, znalci dobře znají například Kvintet Písek.
Často se říká, že bluegrass je hudba veselá a v případě Votvíráků to platí dvojnásob. „Náš styl
Vopen Grass s prvky černošské jazzové hudby se střídajícím se průlivem hudby západní
Evropy se spojením prvky country a bluegrassu naznačuje vyjímečnou vyspělost a jedinečnou
neodolatelnost,“
votevřeně píší na svých 
stránkách
. Není tedy pravda, že by svůj název odvodili od nástroje k odstraňování zátky na pivních
lahvích, ačkoliv, kdo ví, stačí mrknout i na booklet nového CD. :-) 
Holky jihočeský
, 
Poslední dvanáctka
, 
Mlejn starýho Berty
, 
Neholím se
, 
Voajéři
... už názvy napovídají, že se při poslechu dobře zahraných nejen bluegrassových písniček
rozhodně nebudete nudit. Pokud je chcete brzy slyšet, odpovězte jako první správně na naši
otázku do diskuse.

Ve které slavné pražské bluegrassové skupině banjista Michal Novák také hraje?

 1 / 1

http://www.votviraci.wz.cz

